
Přidej se 
k Celní správě ČR!

Příslušník/příslušnice ostrahy  
Generálního ředitelství cel 
a Ministerstva financí

Hledáme kolegy a kolegyně do pražského týmu, 
který vykonává ostrahu objektů Ministerstva financí 
a Generálního ředitelství cel. Fyzická ostraha 
objektů společně s technologickým zabezpečením 
tvoří nedílnou součást účinného bezpečnostního 
řešení a zajišťuje nejvyšší bezpečnost pro ministra 
financí a generálního ředitele celní správy.

Náplň práce
Ostraha objektů MF a GŘC, obsluha 
zabezpečovacích systémů daných objektů, kontrola 
plné funkčnosti těchto zařízení, obsluha RTG 
a dalších technických prostředků, kontrola osob 
a zavazadel pro zajištění bezpečnosti střeženého 
objektu, recepční činnosti



Nabízíme
•  práci ve služebním poměru u bezpečnostního   
  sboru ihned po střední škole
•  jistotu stabilního zaměstnavatele
•  dovolenou v délce 6 týdnů
•  pracoviště v Praze, možnost ubytování
•  jasné finanční podmínky dle platových tabulek
•  osobní ohodnocení po zapracování
•  rizikový příplatek ve výši 6 500 Kč
•  stabilizační příplatek ve výši 2 000 Kč 
•  navýšení základního tarifu o 10 %  
  (nepřetržitý režim služby)
•  příspěvek na stravování (stravenkový paušál)
•  osobní účet pro čerpání příspěvků na penzijní  
  a životní připojištění, rekreaci, sport a kulturu
•  možnost získání bezúročné půjčky na bydlení  
  a vybavení domácnosti
•  základní doba služby 37,5 hodiny týdně  
  v rámci 24hodinových služeb
•  možnost flexibilního plánování směn
•  využití slevových benefitů u vybraných společností

Požadujeme
•  splnění podmínek pro přijetí do služebního   
  poměru dle § 13 Zákona o služebním poměru   
  příslušníků bezpečnostních sborů
•  týmového ducha a schopnost pracovat samostatně
•  spolehlivost, flexibilitu
•  základy práce na PC

V případě zájmu kontaktujte naše pracovníky:
•  nprap. Michal Stach, 261 332 785, 601 390 679, 
  m.stach@cs.mfcr.cz
•  mjr. Mgr. Michal Vosáhlo, 702 152 403,  
  m.vosahlo@cs.mfcr.cz

1. Člunkový běh 4 x 10 m 
Testovaná osoba zaujme na povel “Připravit” libovolné 
postavení na startovní čáře vlevo vedle mety č. 1 (jako 
oporu o nohy může využít jinou osobu). Po povelu 
“Start” vybíhá k metě č. 2 vzdálené 10m. Tuto metu 
oběhne z pravé strany a vrací se k metě č. 1, kterou 
oběhne ze strany levé. Běh pokračuje zpět k metě č. 2, 
tentokrát se však meta již neobíhá, běžec se jí dotkne 
rukou a vrací se k metě č. 1. Po proběhnutí kolem mety 
č. 1 zkušební komisař zastavuje časomíru.

3. Celomotorický test CMT (po dobu 2 minut)
Ze stoje spatného přes dřep do lehu na břiše, 
zvednout ruce z podložky, přejít zpět opět přes 
dřep do stoje spatného, dále se pokračuje přes 
dřep do lehu na vzpřímená záda, ruce se dotknou 
podložky podél těla a zpět přes sed a dřep 
do stoje spatného; za každý přechod do stoje 
spatného je počítáno jedno provedení cviku.

4. Běh na 1 000 m
Skupinový start (počet běžců se volí podle 
počtu organizátorů, na 2 organizátory max. 15 
běžců), běžcům se průběžně sděluje čas.

Potřebné výsledky 
a další informace zde:www.celnisprava.cz

2. Kliky do vzporu ležmo (opakovaně)
Leh na břiše, skrčené paže opřít dlaněmi o zem, 
špičky prstů v úrovni ramen směřují vpřed, hlava 
směřuje vpřed; dopnutím paží v loktech vzpor 
ležmo; pokrčením paží v loktech lehký dotek 
hrudníku o ležící zarážku velikosti PET lahve a zpět 
do vzporu; trup je zpříma, pánev se nevysazuje, ani 
neprohýbá. Ženy se dotýkají podložky koleny.

1 3

2 4

Vyzkoušej si fyzické testy k Celní správě ČR


